

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 132 del 27/08/2008

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 luglio 2008, n. 1326

Rettifica DGR n. 1172 del 01/07/2008 concernente affidamento incarico al Dirigente del Settore AAGG per l'aggiudicazione definitiva della gara espletata con procedura negoziata avente ad oggetto il "Servizio di prevenzione del patrimonio boschivo e di interventi di difesa idraulico-forestali", nomina del R.U.P. e affidamento incarico al Dirigente del Settore Foreste per tutti gli atti successivi.

L'Assessore regionale alle Risorse Agroalimentari, Enzo Russo, sulla base dell'istruttoria espletata dal Dirigente dell'Ufficio Gestione Demanio Forestale ad interim, confermata dal Dirigente del Settore Foreste ad interim, riferisce quanto segue:

Con Delibera n. 1172 del 1 luglio 2008, la Giunta Regionale affidava, al Dirigente del Settore Affari Generali, l'incarico per l'aggiudicazione definitiva della gara espletata con procedura negoziata ai sensi dell'art. 57, comma 2°, lettera c) del D. Lgs. n. 163/2006 avente ad oggetto il "Servizio di prevenzione del patrimonio boschivo e di interventi di difesa idraulico-forestali", nominando, nel contempo, il responsabile Unico del Procedimento, ai sensi del d D. Lgs. n. 163/2006 e della L. n. 241/90 e ss.mm.ii. e affidava, al Dirigente del Settore Foreste, l'incarico di provvedere a tutti gli atti successivi inerenti la gara, nonché quelli riguardanti l'impegno di spesa ed i conseguenti provvedimenti di liquidazione e pagamento.

Ciò premesso, considerato che sono state espletate e concluse tutte le procedure di gara, in ottemperanza alle disposizioni di cui all'art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006, con la stessa Delibera la Giunta Regionale procedeva, ai sensi anche della L. n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) a cui affidare la responsabilità unica di tutte le fasi del procedimento contrattuale e della sua esecuzione.

Per mero refuso il R.U.P. è stato individuato nella persona dell' ing. Nunzia Schiraldi e non già dell'ing. Nunzia Schirano, come correttamente si nomina.

Con il presente provvedimento, pertanto, si rende necessario rettificare il testo specificando, al 2° comma del deliberato, di nominare il R.U.P., ai sensi del D.Lsg. n. 163/2006 e della L. n. 241/90 e ss.mm.ii., nella persona dell'ing. Nunzia Schirano.

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. N. 28/01 e s.m.i.

Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.

L'Assessore relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate propone alla Giunta

l'adozione del conseguente atto finale, in quanto rientrante nelle tipologie previste dall'art.4 - comma 4 - lettera k) della legge regionale n.7/97.

LA GIUNTA

- Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore alle Risorse Agroalimentari;
- Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell'Ufficio Gestione Demanio Forestale ad interim e confermata dal Dirigente del Settore Foreste ad interim;
- a voti unanimi espressi nei modi di legge;

DELIBERA

- di ritenere quanto riportato in narrativa parte integrante del presente provvedimento;
- di rettificare il 2° comma di quanto deliberato con D.G.R. n. 1172 del 01/07/2008, nominando l'ing. Nunzia Schirano quale R.U.P. ai sensi del D.Lsg. n. 163/2006 e della L. n. 241/90 e ss. mm.ii.;
- di confermare tutto quanto oggetto di decisione della DGR n. 1172 del 01/07/2008, non in contrasto con la presente;
- di incaricare la Segreteria della Giunta di inviare copia del presente atto agli Uffici del BURP per la sua pubblicazione ai sensi dell'art. 6, lettera e), legge regionale n. 13/94;
- di prendere atto che il presente provvedimento è esecutivo.

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA Dr. Romano Donno

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA On. Nichi Vendola